ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИIIАЛЬНОГО РАЙОНА

от 1З декабря 2022 года лГs 9-п

О внесении изменений в состав Общественного Совета при
Администрации Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципального района

рассмотрев кандидатуры В состав Общественного Совета при
Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского
муницип€Lпьного района, постановляю :

1. СОСтав Общественного Совета при Администрации Наволокского
Городского поселения Кинешемского муницип€Lпьного района, утвержденный
ПОСТанОВлеНием Главы Наволокского городского поселения Кинешемского
МУНИТIИП€LПЬНОГО РаЙона от 27.12.2021 J\Ъ 8-п изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Наволокского городского
Кинешемского муниципального А.Ю. Садовский

Ъшт&l \ ,{VЁз
,uW"';\YЖ:=r.

, а*.ý._. Щ -- л"/ý о.
ai';b,_-:Y'*ý

Приложение
к постановлению

Главы Наволокского городского поселения
Кинешемского муницип€Lпьного района

от 13.|2.22 JtJb 9-п

Состав Общественного Совета при Администрации Наволокского
городского поселения Кинешемского муниципального района

Ns
п/п

Фио Название общественной организации,
делегировавшей представителя

1 Макина Ольга Александровна Общеросс ийская общественнiш организация
<Союз пенсионеров России> Ивановской
области в Кинешемском районе

2. Смирнова Тамара Васильевна Общероссийская общественнzш организация
кСоюз пенсионеров России> Ивановской
области в Кинешемском районе

з. Груздева Нина Васильевна Совет ветеранов города Наволоки

4. Кукушкина Ольга Ивановна Совет ветеранов города Наволоки

5. Романова Надежда Владимировна Совет женщин Наволокского городского
поселения

6. Туманова Людмила Игоревна Совет женщин Наволокского городского
поселения

7. Щыганкова Мария Викторовна Совет женщин Наволокского городского
поселения

8. Смирнов Евгений Михайлович Общероссийская общественнаrI организация
<Союз журнzrлистов России>

9. Коробейникова Нина Руслановна Общественное правозащитное движение <За
Наволокский край>

10. Маркова Ирина Николаевна Общественное правозащитное движение <За
Наволокский край>

l1 Рудин Сергей Викторович Общественное правозащитное движение <За
Наволокский край>